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Pressmeddelande

Pilz	på	LogiMAT	2024,	hall	6,
monter	6B37	–	Intralogistik	safe	&	secure

Ostfildern,	06.02.2024	-	Automationsföretaget	Pilz
sätter	sina	safety-	och	security-lösningar	för
intralogistiken	i	centrum	på	den	internationella
fackmässan	LogiMAT	(19–21	mars	2024).	Det
omfattande	tjänsteutbudet	från	experten	på	säker
automation	följer	också	med	till	mässan	i	Stuttgart.
Olika	logistiktillämpningar	som	säkring	av	förarlösa
transportsystem,	transportband	och
lagertillämpningar	kan	implementeras	på	ett
effektivt	sätt	med	lösningspaketet	från	Pilz.

		

I	den	gemensamma	montern	med	vår	samarbetspartner
NAiSE	GmbH	kan	mässbesökarna	dessutom	få	reda	på	hur
man	kan	koordinera	och	hantera	olika	fritt	navigerande
enheter	på	ett	effektivt	sätt.

Grund:	Kunskap	för	säker	drift
Operatörer	av	mobila	plattformar	måste	säkerställa	att	de
håller	den	erforderliga	Performance	Level	(PL)	för
fordonsövervakningsfunktioner	som	anges	i	standarden
SS-EN	ISO	3691-4	i	deras	tillämpning.	I	montern	på
mässan	berättar	säkerhetsexperterna	från	Pilz	hur	kraven
för	säker	drift	av	mobila	plattformar	utformas.	I	fokus:
Undvika	stilleståndstider	och	bedriva	produktion	säkert
och	effektivt.	Besökarna	får	veta	mer	om	lämpliga	Pilz-
tjänster	(”Riskbedömning	av	utformning”	och
”Acceptansprovning	inför	leverans	hos	tillverkaren”	resp.
”Acceptansprovning	efter	leverans”)	samt	om	utbildningen
”Säker	användning	av	förarlösa	transportfordon	och
transportsystem”,	som	är	särskilt	utformad	för	säkerhet	för
mobila	plattformar.



Höjdpunkt:	Säkerhet	för	fritt	navigerande
plattformar
En	höjdpunkt	i	montern	är	Pilz	säkerhetslösning	för	fritt
navigerande	mobila	plattformar.	Kärnan	i	lösningen	är	den
säkra	ministyrningen	PNOZmulti	2	med	funktioner	för
synkroniseringsövervakning	och	styrning	av	den	säkra
laserskannern	PSENscan.	Den	säkra	laserskannern
garanterar	en	säkerhetslösning	för	produktiv	övervakning
av	ytor.	Dessutom	skyddar	Industrial	Firewall
SecurityBridge	mot	obehörig	åtkomst	utifrån.
Pilz	visar	även	hur	man	reglerar	säker	åtkomst	i
logistikområden	med	deras	modulära	skyddsgrindssystem
samt	hur	man	reglerar	Identification	and	Access
Management	System	I.A.M	–	oavsett	om	det	gäller	enkel
autentisering	eller	komplex	åtkomsthantering.

Fast	grepp	om	flottan
För	hantering	av	hela	flottan	presenterar	NAiSE,	experten
på	materialflödesautomation	från	Stuttgart,	världens	första
trafik-	och	uppdragshanterare	för	alla	inom	intralogistik
tillsammans	med	Pilz.	Flotthanteraren	från	NAiSE
analyserar	trafik-	och	varuflödet	i
intralogistiktillämpningar	i	realtid.	I	den	gemensamma
montern	på	mässan	kan	besökarna	uppleva	NAiSE	Traffic	i
verkligheten.

	

		
Mer	information	om	Pilz	deltagande	på	LogiMAT-
mässan	finns	på	www.pilz.com/logimat

		

Bildtext:

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/logimat


Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	240316

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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